

D O D A T O K č. 1
k Z m l u v e
č. PHZ-OPK1-2019-002873
o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 20.02.2020
(ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2020/001328-235 zo dňa 10. júna 2020
 (ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Nižná Myšľa

Sídlo: Obchodná 104/11, 044 15 Nižná Myšľa
 IČO: 00324493
 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a. s.
 Číslo účtu: SK23 5600 0000 0004 3893 3016
 Zastúpené: **Ing. Miroslav Sisák**
 (ďalej len „prijemca“)
 (ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-002873 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 20.02.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa

Nižná Myšľa, dňa

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru

Ing. Miroslav Sisák
starosta obce
Nižná Myšľa

ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č . 1

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštr. požiarnej zbrojnice v obci Nižná Myšľa - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie požiarnej zbrojnice	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Nižná Myšľa	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Pribula-MIX, s.r.o. Nižná Myšľa		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Milan Pribula		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	spolu	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	16 787,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	spolu	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 911,87	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	spolu					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 699,52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 18 699,52			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice v obci Nižná Myšľa - II.etapa

Objekt: Zateplenie požiarnej zbrojnice

Práce vykonávané dodávateľom

Objednávateľ: Obec Nižná Myšľa

Zhotoviteľ: Pribyla-MIX, s.r.o.044 15 Nižná Myšľa-Široká 292

Miesto: Nižná Myšľa

Spracoval: Milan PRIBULA

20.09.2020

Pribyla MIX, s.r.o.
Široká 292, 945 15 Nižná Myšľa
IČO: 461574, Účtová jednotka
20.09.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

0,000 25,360

5 Komunikácie

0,000 10,040

6	5647601111	Odkvapový chodník z okrasného kameniva hr. 200 mm	m2	25,225	9,35	235,85	10,040
---	------------	---	----	--------	------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,000 7,550

7	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	263,005	1,85	486,559	0,047
8	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, silikónová, weber.pas exclusive, rozštiepaná jemnozrnná	m2	227,221	11,80	2,681,207	0,609
9	622465121	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka, strednozrnná	m2	35,784	21,25	760,41	0,185
10	6252535731	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm STOMIX STX.THERM BETA (MW), skrukovacie kotvy, 2xsklotextilná mriežka	m2	210,709	44,70	9,418,92	5,601
11	625253611	Kontaktný zatepľovací systém ostien hr. 30 mm STOMIX STX.THERM BETA (MW)	m2	16,512	35,000	577,92	0,248
12	625253701	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm riešenie soklovej časti (XPS), skrukovacie kotvy, 2x sklotextilná mriežka	m2	46,686	33,10	1,545,306	0,604
13	6252537211	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm riešenie soklovej časti (MW), zatĺkacie kotvy	m2	9,290	29,50	270,055	0,255

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000 7,770

17	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	301,925	2,000	603,85	7,766
20	953995113	Rohová lišta z PVC	m	68,120	2,000	136,24	0,002

21	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	14,620	3,75	54,825	0,001
22	9599910111	Vyplnenie škár s utesňovacími páskami	m	55,040	0,30	16,512	0,001

0,000 0,374

Práce a dodávky PSV

PSV

711	Izolácie proti vode a vlhkosti						
30	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m ²	36,324	3,30	119,869	0,154

0,000 0,154

764	Konštrukcie klampiarske						
33	764430410	Oplechovanie styku strechy s KZS z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	17,680	13,10	231,608	0,039
34	764430450	Oplechovanie muriva a atik z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	26,360	26,50	698,54	0,135
37	7647511121	Odpadová rúra kruhová D 100 mm, lakoplast	m	7,600	27,50	209,000	0,016
38	7647611211	Žľab pododkarpový polkruhový R 110 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, lakoplast	m	21,900	28,50	624,15	0,030
39	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 110 mm	ks	2,000	14,35	28,70	0,001

0,000 0,220

VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady						
41	0004000021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie dokumentácie	eur	1,000	0,000	0,000	0,000
42	0010000034	Inžinierska činnosť - odhľad škôlka	eur	1,000	0,000	0,000	0,000

0,000 0,000

CELKOM BEZ DPH

18.699,521

25,734

DPH 20%

3.739,904

SPOLU

22.439.455

Pribula PAVEL, S.A.O.

Príloha 1222, 080 1502001 Myšľa

OBEC NIŽNÁ MYŠĽA